
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН» 

Администрация Неклиновского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 12.04.2019 № 658 
 

с. Покровское 
 

О завершении отопительного периода  

2018 – 2019гг. 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных 

постановлением Правительства РФ от 06.05.2011  № 354 «О предоставлении 

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 

многоквартирных домах и жилых домов», в соответствии со статьей 41 Устава 

муниципального образования «Неклиновский район», Администрация 

Неклиновского района постановляет:  

 

1. В связи с установлением в течение 5 суток подряд среднесуточных 

температур наружного воздуха выше +8°С и отсутствием долгосрочного 

прогноза на похолодание, считать завершенным отопительный период на 

территории муниципального образования «Неклиновский район» с 15 

(пятнадцатого) апреля 2019 года. 

2. Рекомендовать руководителям детских учреждений (организаций), 

больниц, школ и центру социального обслуживания  находящихся на 

территории муниципального образования «Неклиновский район» соблюдать 

температурный режим в зданиях социальной сферы в соответствии с 

установленными требования, в пределах сложившейся экономии утвержденных 

топливных лимитов и выделенных средств. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

Администрации Неклиновского района в сети «Интернет».  

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Неклиновского района А.А. Смирнов. 

 

Глава Администрации 

Неклиновского района               В.Ф. Даниленко 
 

Постановление вносит заместитель главы 
Администрации Неклиновского района  

А.А. Смирнов. 

 

garantf1://86367.0/
garantf1://12086043.5/
garantf1://12086043.0/

